

**Uniscan Erhvervsservice ApS**  
**Tornkærgårdsvej 65, 8541 Skødstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 29 41 26 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.

---

Tommy Herholt Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Uniscan Erhvervsservice ApS  
Tornkærgårdsvej 65  
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 29 41 26 77  
Stiftet: 9. marts 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tommy Herholdt Nielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udføre erhvervsservice for virksomheder, formueforvaltning samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.146 mod -20.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137.174 mod 74.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.146</b>	<b>-20.980</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.555	-27.480
<b>Driftsresultat</b>	<b>-57.701</b>	<b>-48.460</b>
Andre finansielle indtægter	28.221	150.480
1 Øvrige finansielle omkostninger	-142.405	-12.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>-171.885</b>	<b>89.662</b>
2 Skat af årets resultat	34.711	-14.845
<b>Årets resultat</b>	<b>-137.174</b>	<b>74.817</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	24.217
Disponeret fra overført resultat	-137.174	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-137.174</b>	<b>74.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.957	88.512
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.957</u>	<u>88.512</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.957</u></b>	<b><u>88.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	25.211	3.902
Tilgodehavende selskabsskat	8.999	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	176.822	104.550
Periodeafgrænsningsposter	1.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>212.392</u>	<u>108.452</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	610.650	857.598
Værdipapirer i alt	<u>610.650</u>	<u>857.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>823.042</u></b>	<b><u>966.050</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>883.999</u></b>	<b><u>1.054.562</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	599.521	736.695
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>724.521</u></b>	<b><u>912.295</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til pengeinstitutter	18.491	43.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.491</u>	<u>43.700</u>
	Gæld til pengeinstitutter	104.919	69.022
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.323	469
	Selskabsskat	0	24.405
	Anden gæld	4.745	4.671
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.987</u>	<u>98.567</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.478</u></b>	<b><u>142.267</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>883.999</u></b>	<b><u>1.054.562</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	142.405	12.358	
	<b>142.405</b>	<b>12.358</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	17.320	
Årets regulering af udskudt skat	-21.309	-3.830	
Regulering af tidligere års skat	-13.402	1.355	
	<b>-34.711</b>	<b>14.845</b>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris primo	157.400	157.400	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>157.400</b>	<b>157.400</b>	
Af- og nedskrivninger primo	-68.888	-41.408	
Årets afskrivninger	-27.555	-27.480	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-96.443</b>	<b>-68.888</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>60.957</b>	<b>88.512</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2016</b>
Direktion	10,5	0	176.822
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	736.695	712.478
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-137.174</u>	<u>24.217</u>
	<b><u>599.521</u></b>	<b><u>736.695</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.600</u></b>
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	45.131	68.315
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-26.640</u>	<u>-24.615</u>
	<b><u>18.491</u></b>	<b><u>43.700</u></b>